V
E
R
B
IN
D
E
R

BSP-Platten
• Ideal bei verdeckten Verbindungen, Holzverbin-
dungen und konstruktive Verstärkungen. Garan-
tierter Feuerschutz und erdbebensicher
• Tiefes Gewinde und hochresistenter Stahl für
höhere Kraftübertragungen
• Optimal für den Bau von Lauben und Unterkonst-
ruktionen für Terrassen
VOLLGEWINDESCHRAUBE MIT
ZYLINDERKOPF
d1 dK ART.-NR. L b Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
8,00
GWZ6100 100 90 25
GWZ6120 120 110 25
GWZ6140 140 130 25
GWZ6160 160 150 25
GWZ6180 180 170 25
GWZ6200 200 190 25
GWZ6220 220 210 25
8
TX 40
11,00
GWZ8120 120 110 25
GWZ8140 140 130 25
GWZ8160 160 150 25
GWZ8180 180 170 25
GWZ8200 200 190 25
GWZ8220 220 210 25
GWZ8240 240 230 25
GWZ8260 260 250 25
GWZ8280 280 270 25
GWZ8300 300 290 25
GWZ8320 320 310 25
GWZ8340 340 330 25
GWZ8360 360 350 25
GWZ8380 380 370 25
GWZ8400 400 390 25
TABELLENKALKULATION
„GWZ CALCULATOR“
„GWZ calculator“ von www.holztechnic.de herunterladen
MATERIAL:  Kohlenstoffstahl, weiß galvanisch verzinkt